关于2013年度云南省高等学校名师工作室建设项目申报的通知

各位老师：
根据云南省教育厅高等教育处“2013年云南省本科教学质量与教学改革工程项目申报指南”的相关精神，现将云南省高等学校名师工作室申报事宜通知如下：
1、 申报范围
获得省级、国家级教学名师称号的各位老师可以申报（名单详见附件1），已批准为名师工作室的不再重复申报。学校将择优推荐参加评审。
二、申报及评审
1. 项目申报要求以省教育厅颁布的“云南省高等学校教学质量与教学改革工程项目申报指南——云南省高等学校名师工作室建设项目”要求为准（详见附件2）。
2.项目申报表请从http://zlgc.ynu.edu.cn或http://www.jwc.ynu.edu.cn/网站下载（详见附件3）。
3．学校将组织相关专家进行评审，择优推荐上报。
三、材料上报时间
截止到2013年4月22日（周一）。
四、联系人
教务处质量工程项目办公室，曹琳、韩光兰（电话：65031511）
    特此通知。

附件：
[bookmark: _GoBack]1. 云南大学省级、国家级教学名师名单
2. 云南省高等学校名师工作室建设项目申报指南（2013年度）
3. 云南省高等学校名师工作室申报表

    教  务  处
                               2013年4月7日